
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 8.kolo 28.9.2011 
 

SK Podskalan PODHRADÍ              3 (3) 

Sokol ŽELEZNICE               3 (3) 
 

Sestava : Šuk – Pejskar, Karel Ziegelheim , Janda (46´ Kamil  Ziegelheim), Nosek (87´Mikuška) –  
Jerie , Drahoňovský (46´ Král), Beránek, Rejmont  – Bičiště , Vik 

Branky :  Vik, Bičiště, Nosek 
Rozhodčí :  Rejha - Ježek  ŽK 1:1 (Bičan)      diváků : 45 
   

        Po debaklu v Miletíně nezačali na neoblíbeném hřišti naši hráči špatně, patřila jim úvodní 
čtvrthodinka, z převahy ale nedokázali nic využít. Potom ale totálně odpadli, domácím stačilo jen 
nakopávat balóny dopředu a bojovat o ně - což ovšem na naše hráče platilo - ze strany hostí totiž 
pozorný divák žádný náznak bojovnosti a nasazení  nezaznamenal. Vpředu se o balóny nikdo nebyl 
ochoten porvat, a tak se hned vracely před naše vápno, kde obrana pod tlakem kupila školácké 
chyby a  domácí si díky důrazu ještě do přestávky  celkem pohodlně vypracovali tříbrankový 
náskok a vypadalo to, že se bude opakovat  blamáž z Miletína.  
       Po změn stran ale  hráči Poskalanu polevili a už tolik nezlobili, naopak naši hráči zjistili, že 
když trošku přitlačí, nemuseli by odjet s ostudou. Nejprve v 62.minutě zahrál šikovně  přímý kop 
Vik a domácí golman míč proti ostrému sluníčku ve vzduchu nenašel - 1:3. O deset minut později 
bylo ještě veseleji, když potvrdil střeleckou formu Bičan, který chytrým lobem přes golmana vsítil 
kontaktní branku. Zasloužené vyrovnání přišlo sedm minut před koncem, když míč zatáhl po pravé 
straně Nosek, ve skrumáži jej potom před  branku hlavou vrátil Král a Láďa Nosek z otočky 
rozvlnil síť potřetí. 
        Druhý poločas ukázal, že je zbytečné  hledat chyby někde okolo - ve hřišti, soupeři, 
rozhodčích. Je třeba začít u sebe - i když se fotbalově nedaří, dá se bojovností a  důrazem přehrát 
každý soupeř. Jen chtít. 
 


